# I N D E X

- P**enfio quanta esse debet. 81.a  
**P**ensiones an possint redimi. 83.b  
 84.a  
**P**eriuri repelluntur a iuramento. 49.  
**P**eriurus est, qui inducit aliquem ad perjurandum. 52.a  
**P**ermutationes beneficiorum non possunt fieri autoritate propria. 80.  
 b.81.a  
**p**ro Predicatione non licet pacisci de præcio. 75.b  
**P**relatis in quibus actibus non sit licitum aliquid exigere. 76.a. & seq.  
**P**rinlegati qui absoluvi possunt ab excomm. canonis, si quis suadente diabolo. 20.b.21.a  
**P**riuilegium concessum alicui tempore Interdicti extenditur etiam ad suos familiares. 39.b  
**P**romissio sine deliberatione in uoto non ualeat. 2.a  
**P**romissiones omnes illicitæ, q̄ fiunt pro clero ordinando, condemnatur tanquam simoniace. 78.a  
**P**ropositum quod in uoto requiratur. 4.a.b  
**P**ropositum & promissio in uoto differunt. ibid.  
**P**ueri non possunt nouere ante usum rationis. 5.b  
**P**ueri puberes que possint nouere, et quid de filiis familias. 6.a  
**P**ueri & Pueræ non tenentur iurare. 49.a
- R**
- R**edemptio uexationis quid sit. 80.a  
**R**eligiensi qua nota facere possint. 6.b  
**p**er Res sacras quid intelligatur. 47.a  
**R**elaxare iuramentum quando accidat, & quis posuit. 65.a
- S**
- S**acramenta qua possint conferri tempore interdicti. 38.b  
**p**ro Sacrametis an aliquid exigiri possit, & pro eorum ministerio. 73.b  
**S**ancti mediates quomodo imperant pro nobis. 66.a  
**p**ro Sepultura an liceat aliquid exigere. 75.a  
**S**eruus non potest nouere aliquid quod uertitur in punitum domini. 5.b  
**S**imonia est uitium punitiosum. 70.b  
**S**imonia duplicitur consideratur, & cur dicitur a Simone. ibid.  
**S**imonia est duplex, & utrumq. est triplex. 71.a.b  
**S**imonia Mentalis, Conventionalis, Realis. 71.a.b  
**S**imonia quadrupliciter committi potest. 72.a  
**S**imonia diffinitio, & diffinitionis declaratio. 72.a & seq.  
**d**e Simonia dubia quæda, ac eorum resolutiones. 72.a & seq.  
**S**imonia in ordine est magna abominationis in ecclesia. 77.b  
**S**imonia pro munere a lingua uel ab obsequio. 78.b  
**i**n Simonia pœnam quor persone incurrant. ibid. & 79.a  
**S**imonia conditionalis quando sit. 79.b.80.a  
**S**imonia non est redimere uexationem. ibid.  
**S**imonia quia prohibita, & eius diffinitio. 80.b  
**S**imoniacorum uarie pœna. 84.a.b  
**S**imonia mentalis ad quod obliget. 85.a  
**S**pirituale multipliciter dicitur, & unde dictum. 70.b  
**S**pirituale supranaturale duplex. 71.a  
**p**ro Spirituali triplici ratione potest exigiri temporale. 74.a  
**S**piritualibus annexa an possint uenidi. 78.a  
**S**uper